お客様　各位
平成　年　月　日
株式会社　ΟООΟ
代表取締役社長
ΟООΟ
年末年始営業のご案内

拝  啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、年末年始の営業について下記のとおりお知らせいたします。
皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。
本年中の御愛顧に心よりお礼申し上げますと共に、来年も引き続きお力添えいただきますようお願いいたします。
敬  具
記

　　　　　年内営業　　　平成XX年 X月XX日　XX：XXまで
[bookmark: _GoBack]　　　　　年始営業　　　平成XX年 X月XX日　XX：XXより
 以  上

sxnnmsocan